第 版2 本版主编 周蕴华 编辑 孟凡秋 王莹莹2014年9月11日

注销土地使用证公告
白国土注销字【2014】06号

根据《土地登记办法》及《白城市人民政府关于收回国有土地使用权的批复》（白政函
[2014]104号），白城市国土资源局决定将下列国有土地使用证予以注销登记，该证将不再具
有任何法律效力 ，特此公告。

序号

1

2

土 地
使用权人

李希阳

李希阳

坐 落

白城市洮北经济开发区
（东风乡大青山村）

白城市洮北经济开发区
（东风乡大青山村）

土地证号

白国用（2014）
第01683号

白洮国用 （2000）字
第10014号

白城市国土资源局
2014年9月2日

拍卖公告
白城市盛达拍卖有限责任公司接受白城市中

级人民法院司法技术辅助工作办公室委托，公开
拍卖以下标的：

砖瓦仓库：位于通榆县开通镇铁西街新兴路，
建筑面积153平方米。参考价：18.05万元。

拍卖时间：2014年9月29日9时30分
拍卖地点：白城市中级人民法院
标的展示及办理竞买手续时间：2014年9月

25日至9月28日
办理竟买手续请携带身份证原件和肆万元的

竟买保证金。
报名地点：白城市长庆南街92-4号

盛达拍卖有限责任公司
联系电话：0436—6130055 13624360055

本报讯（陈宝林 王立新）今年上学期，白
城医学高等专科学校认真贯彻落实高教强省战
略，全力推进“四大战略”和“六大工程”的组
织实施，圆满完成了各项工作任务，在多个方面
都取得了可喜成绩。

教育教学工作稳步推进。严格执行《白城医
学高等专科学校课程标准》，启动了教学质量监
控及评价机制，保持了良好的教学秩序。积极组
织学生参加各种职业技能鉴定考试。4月份，组
织参加了吉林省高职院校护理技能大赛暨国赛选
拔赛，学校4名选手均获得个人三等奖，并荣获
集体三等奖。上半年，学校还完成了省级品牌专
业群申报工作，护理专业、口腔技术专业、药学
专业列为省级品牌专业。全校以“定远班”、

“修正班”、“宝视达班”为代表的订单培养份额
稳中有升。学校积极落实吉林省高等职业院校教
师素质与教学能力提高规划，暑假期间，131名
教师参加省级培训。假前，学校组织人员对延边
大学、齐齐哈尔医学院关于实验室建设方面的成
功经验进行了考察学习，为充分发挥新建实训楼
功能奠定了基础。上半年，学校还顺利通过了教
育部高等学校图书馆“十二五”评估，取得了优
秀成绩。学校成功向省教育厅申报科研课题17
项、教育科学课题20项，完成省教育厅课题结
项3个，成果鉴定1项。据统计，2013年该校教
职员工共发表论文92篇，其中核心期刊论文5
篇。校园网新开辟“教学科研”专栏。

招生就业工作良性发展。加大招生宣传，高

考前夕，发放、邮寄招生简章15000余份，在吉
林农村报上进行了整版宣传，还利用教育信息网
和校园网加强对外宣传，扩大了学校知名度。学
校还参加吉林市、安徽、齐齐哈尔等地的高招咨
询会。暑假期间，招生部门的工作人员起早贪
晚，克服了很多困难，出色地完成了工作任务。
2014年，学校招录新生2302人，其中，高职教
育3+2衔接试点招收护理和医学检验技术专业学
生 100 人。普通专科省内一志愿上线率接近
200%，在全省高职高专中排位靠前。今年学校
文科最低录取线354分，理科最低录取线324
分，文科录取分数在三本线以上，理科录取分数
90%在三本线以上。反映了社会对学校的高度认
可，上半年，学校成功举办了2014届毕业生就

业洽谈会，达成意向性签约2033份。学校还组
织学生参加了吉林省大学生创业梦想模拟大赛，
取得了较好成绩。截至目前，该校2014年毕业
生就业率为88.43%。

后勤服务工作稳步运行。学校投资5500万
元建设的实训楼主体工程已基本完成，已进行外
墙装饰和内部水暖工程安装，今年年底前土建部
分能全部完工，并进入内部装修阶段。投资
1200余万元建设的标准化塑胶运动场和10个球
场已经完工并交付使用。利用专项资金对教学楼
12个阶梯教室和行政楼会议室进行了全面改造，
更换了座椅，铺设了地面。假期，对三公寓洗漱
间和卫生间进行全面维修。学校继续开展亮化、
净化、美化、硬化工程，校园环境不断改善。坚
持立行立改，及时解决师生关心的问题。在教学
楼、公寓等部位增加了饮水机，解决了方便师生
饮水问题；在阶梯教室全部安装了窗帘，保证了
教学效果；对水电、供暖、厕所、桌椅等进行了
检查和及时维修，保证了正常教学和生活需要；
设立教师休息室、更衣室，解决了教师休息和更
衣等问题。强化安全稳定工作。进一步落实各层
面安全责任制，认真组织开展安全教育培训和演
练活动，先后有1500多人到消防教育基地实地
参观，并按上级要求开展安全隐患大排查大整改
活动，保证了校区安全。

原白城地区计经委副巡视员（正处
级）、离休干部赵启才同志因病于2014年8
月24日逝世，享年83岁。

赵启才同志是吉林省白城市人，1946
年9月参加革命工作，1948年9月加入中国
共产党。历任八路军骑兵二十四团通讯员、
解放军第九预备师政治部助理员、甘肃省安
西县人委办公室副主任、白城市物资局副局
长、白城地区交通局公路科科长、白城地区
计经委副巡视员等职。

本报讯（王志华）为确保群众吃上“放心月
饼”，维护节日市场安全，中秋节前夕，镇赉县
工商局集中执法人员对全县城乡月饼市场开展专
项执法检查。

严把“市场准入关”。严查经营者主体资
格，查看经营者是否证照齐全，是否存在超范围
经营等情况，坚决查处取缔无证无照经营行为。
食品经营户必须持有健康证、食品流通许可证、
经营许可证，切实履行法定责任和义务，严把
月饼等食品进货关，着重检查经营者的产品
是否有进销台账和发票，保证来源渠道合法正
规，切实做到不进、不存、不销不合格月饼
等食品。

严把“质量安全关”。检查中，以月饼质量
安全为重点，着重检查产品名称、厂名、厂址、
QS标志是否齐全，着重检查月饼保质期、生产
日期是否齐全。着重检查产品广告宣传是否有虚
假成份。

严把“消费维权关”。镇赉县工商局设立中
秋节专项消费维权服务站，通过“12315”投诉
举报中心，畅通与广大消费者维权联系，及时处
理消费者反映的问题，确保中秋节消费市场安
全、稳定。

截至目前，镇赉县工商局共出动执法人员
120人次，下架退市月饼280公斤，查扣无日期
礼盒300多盒。

水是生产之基、生态之要、生命之
源。宁波是一座江海交融，因水而兴的
城市，甬江、姚江、奉化江三江汇流入
海，杭州湾、三门湾、北仑港、象山港
两湾两港首尾相连，正是有了水的滋
润，宁波才有了书藏古今；正是有了水
的灵动，宁波才有了港通天下。

早在 7000 多年前，宁波的先民就在
这里择水而栖，依江而做，创造了璀璨耀
眼的河姆渡文化。宁波历代治水的故事很
多，唐代我国四大古水利工程之一的——
它山堰，北宋围出的浙江第一大湖——东
钱湖，至今仍发挥着护一方黎民，富一方
百姓的作用。

新中国成立后，特别是近几年宁波
建成了千里标准海塘、千里清水河道等
一大批惠泽千秋万代的水利工程。去年
又启动实施了“治水强基”三年行动计
划，投资600亿元，建设65个治水大项
目，宁波人以最大的担当、最铁的决
心、最强的合力打好“五水共治”攻坚
战。

让百姓永享山青水秀之美景。水清
流畅，亲水而居是优美的人居环境。宁波
人全力实施水源保护、河道整治、工业治
污、农村除污、污水处理“五水共治”工程，
今年投资100亿元，建设13个治污项目，
确保水环境质量达到国家生态市标准。

按照一河一长制的要求，落实市县
乡村四级领导担任 480 条重点整治河道
的河长。实施一河一策方法，分类推进
垃圾河、黑河、臭河整治，现已完成
174 条垃圾河整治任务，到 2015 年全部
完成黑河、臭河整治任务。

全面推进城乡污水集中处理，到
2015 年实现建制镇污水处理设施全覆
盖，到2016年农村生活污水处理率达到
90%；结合“三改一拆”行动计划，坚

决关停小印染、小化工、小铸造、小冶
炼，全面推进农村畜禽养殖生态化改
造，刹住工农业废水直排直放源头，重
现江南水乡水韵美景。

让百姓永享海定波宁之安澜。“昔
者禹抑洪而天下平，周公兼夷狄驱猛兽
而百姓宁”。宁波地理区位决定极易受台
风洪涝灾害侵袭，去年10月，宁波余姚
遭受建国以来特大的洪涝灾害，全市重
要海塘堤防无一决口，无一垮坝。灾害
过后，宁波人继续像当年砸锅卖铁建标
准海塘那样，痛下决心和血本建设防洪
排涝这一生态工程。重点实施江河堤
防、平原河道、沿江泵闸、分洪泄洪、
除险加固、三江清流和城区排涝等七大
工程，总投资386亿元，建设31个大项
目，争取到2016年，实现三江干流堤防
全线封闭，部分区域易淹易涝现象全面
消除；到2020年城市防洪达到国家规定
标准。

让百姓永享放心优质之饮水。水质
量如何，关系人民群众的身体健康。宁
波加大水源地保护，建设大中型水库，
实施区域联网供水措施，使35个集中式
饮用水水源地水质达标率达到97%，中
心城区建成区居民全部喝上了水库水。

宁波属于水资源紧缺城市，人均水
资源拥有量仅是全国的50%。要扎实推
进开源、引调、联网、提升四大工程，
投资94亿元建设9个保水供水大项目，
让人民群众喝上优质放心饮用水，争取
到2016年实现中心城区优质供水城乡全
覆盖。

把水治理好，是最直接的转型发
展，最重要的民生福祉，最靓丽的城市
名片。如果每个人都从现在做起，善待
每一处水体，节约一滴水，爱护一草一
木，美丽中国还会遥远吗？

本报讯（王鹤）日前，农发行通榆
县支行组织业务骨干走上街头，在该县
人流密集区——繁华购物中心门前设立
咨询台，向过往群众介绍银行支付系统
的各种功能、优势等，并对反假货币知
识进行宣传，现场解答群众问题，受到
百姓欢迎。

活动现场，他们向群众详细介绍了
人民银行第二代支付系统安全性、先进

性和便捷性，为群众讲解了提供代付工
资、保险金及代收电费、电话费、闭
路电视费等业务的小额支付系统和支
撑电子商务快速发展的网上支付跨行
清算系统的业务处理流程，让大家对
银行支付系统有了进一步的了解和认
识。此外，通过该行宣传，让大家在活动
中掌握了通过眼看、手摸、耳听、检测
就能识别真假人民币的简易方法。

本报讯（范秀莲）今年洮北区社保补贴发放
工作，在人力资源和社会保障部门经过宣传、申
报、审核、汇总、上报等工作程序后于8月下旬
正式进入发放环节，目前，发放工作已圆满结
束。共发放金额519.1万元，惠及2481名下岗
失业的灵活就业人员。自此，洮北区自开展社
会保险补贴工作9年以来，已累计发放社保补
贴3513.87万元，惠及36697人（次），为稳定
洮北区就业做出重要贡献。

本报讯（刘忠月）日前，大安市国税局财税
库银横向联网推广工作获得新进展。截至目前，
已有2016户纳税人使用横向联网系统，其中一
般纳税人用户为251户，占一般纳税人总户数的
100％。今年前8个月，该局通过横向联网系统
划扣税款 58393 万元，占全部入库税款的
98％。

据了解，利用财税库银横向联网系统，财
政、税务、国库、商业银行等部门可迅速传递纳
税人缴税信息，税务机关可以通过该系统办理税
款征缴入库等业务，从而实现税款电子缴库和财
政、税务、国库间信息共享。

该局有关负责人表示，应用财税库银联网系
统后，大安市国税局办税服务水平和税款上缴效
率有了显著提高。由于可以刷卡缴税和网上缴
税，简化了纳税程序，因此减少了纳税成本，为
纳税人带来了方便。财政部门、税务机关、国库
间的信息共享后，提高了税务、国库、商业银行
的工作效率，不仅降低了征管成本，而且为税收
统计分析带来了便利。

大安市某手机店老板赵先生说：“以前因为
担心耽误缴税，到外地办事或者进货得快去快
回，不敢久留。自从大安市国税局推行财税库银
联网缴税后，只要自己的银行账户上有足够的
钱，出门时再也不用担心耽误缴税了。”

（一）银行卡助农取款服务：是
通过银行卡收单机构在农村乡
（镇）、村的指定合作商户服务点布
放银行卡受理终端，向借记卡持卡

人提供小额取款和余额查询的业
务。

（二）助农服务的适用范围：仅
限于借记卡，不得使用信用卡。

（三）助农服务的取款限额：每
卡每日累计最高取款金额不超过
1000元（含）人民币。

（四）助农取款服务的操作流
程：持卡人刷卡后受理终端屏幕显
示取款金额，确认无误后输入密码
无误后，打印助农取款交易凭证；服
务点将交易凭证交持卡人留存，在
取款登记薄上登记取款相关信息，
并将等额现金交付持卡人；双方当
场核验现金无误后，持卡人签字（指
印）确认，交易结束。

（五）助农取款服务优点：一是
简单、易操作；二是方便、省成本。

（六）助农取款服务点设置地
点：经营规范、运营稳定的商户；电
信、移动、电网等运营商网点，邮政
网点；有固定营业场所、信誉较好的
便民店、小超市。

（七）白城市银行卡助农取款业
务开展情况：截至2014年8月末，
白城市农村地区已设立助农取款服
务点2198个，覆盖行政村894个，
实现全市行政村覆盖97.38%，助
农取款累计发生 143339 笔，金额
6986 万元，查
询业务 48417
笔。

白城医学高等专科学校
上半年多项工作取得可喜成绩

镇赉县工商局
对月饼市场开展专项执法检查

大安市国税局
财税库银联网缴税快捷轻松

赵启才同志逝世

宁波与环保
●顾洪军

农发行通榆县支行开展
银行第二代支付系统宣传活动

编者按
为深入开展党的群众路线教育

实践活动，持续推动金融知识普及
和金融消费者教育工作，提高消费
者金融素养及金融风险防范意识，
使消费者明晰自身权利和义务，把
握金融产品的风险和收益，更好地
享受金融业改革发展的成果，中国
人民银行白城市中心支行在9月份
开展了“金融知识普及月”活动，
以此达到“普及金融知识，惠及百
姓生活，共建和谐金融”的目的。
从即日起本报开辟“金融知识”专
栏，敬请读者关注。

银行卡助农取款业务知识

为努力推进金融知识的深入化、系统化、持续化，着力提升公众的金融素质，加强金融消费者对合法权益
保护的重视程度，9月1日，农行白城分行在金融知识宣传服务月和普及月中，开展集中宣传，这是工作人员
在向市民讲解金融知识。 夏远猛 本报记者张殿文摄

▲ ▲

金融知识

拍卖公告
白城市中信拍卖有限责任公司受白城市中级人民法院司法

技术辅助工作办公室委托，拍卖以下标的：
1、住宅楼，建筑面积74.73方米，位于辽宁省辽中县辽中镇南

一路46-1号门3-6-1，参考价21万元。
拍卖时间：2014年9月22日9:30
报名及展示时间：2014年9月18日至9月19日15:30止。
2、门市楼，建筑面积288.96方米，位于镇赉县2区3段69-13

号庆余街西团结西路南，参考价111万元。
拍卖时间：2014年9月29日9:30
报名及展示时间：2014年9月25日至9月26日15:30止。
拍卖地点：白城市中级人民法院
有意竞买者请持有效身份证及参考价20%的竞买保证金到

我公司办理竞买登记手续。
联系电话：3233433 8892637
公司地址：幸福南大街26-3号

拍卖公告
吉林省天盛拍卖有限公司接受白城市中级人民法院司法技

术辅助工作办公室委托，对下列标的进行公开拍卖：
房屋、附属构筑物和土地使用权位于洮南市工业集中区，房

屋共四项，分别为东、南门卫房、办公楼和车间基础（未完工工
程），总建筑面积10820.53平方米；附属构筑物为围墙、大门等；土
地使用权，占地面积39238.00平方米。参考价1117.6万元。

拍卖标的展示及报名登记时间：
2014年9月24日至25日16：00时止
报名地点：吉林省天盛拍卖有限公司（海明东路25号）
拍卖时间：2014年9月26日9：00时
拍卖地点：白城市中级人民法院
请有意竞买者持有效身份证件及20%的竞买保证金到我公

司办理报名登记手续。
详情请拨打咨询电话：0436-3245000 15843606978

欢迎社会各界和广大干部群众，对以上同志是否符合
干部任用的标准和条件提出意见，反映情况和问题。我们
将对反映的情况和问题，认真进行调查核实，并按有关规
定做出相应处理。反映情况和问题必须实事求是，应签署
或告知真实姓名、工作单位和联系方式。凡匿名、冒名、
假名，且线索不清的举报不予受理，诬告陷害、干扰干部
工作的将严肃查处。

来信来访接待机构：白城市委组织部干部监督室（举
报中心）

地址：白城市文化东路1号，邮编：137000，举报
电话：0436—12380。

公示截止时间为2014年9月18日。
中共白城市委组织部

2014年9月11日

拟任市管干部任职前公示公告
根据《党政领导干部选拔任用工作条例》规定，现对下列同志进行任职前公示。

姜维军，男，
1964 年 6 月生，汉
族，中共党员，省委
党校研究生学历。曾
任镇赉县财政局副
局长兼国有资产管
理局局长、财政局
副局长。现任镇赉
县 财 政 局 党 委 书
记、局长。拟提名为
县（市、区）政府副
职人选。

李青海，男，
1965 年 11 月生，
汉族，中共党员，省
委党校研究生学
历。曾任镇赉县信
访办副主任（下派
挂职），英华乡党委
副书记、乡长，五棵
树镇党委副书记、

镇长，五棵树镇党委书记、人大主席。
现任镇赉县五棵树镇党委书记、镇长。
拟提名为县（市、区）政府副职人选。

刘树民，男，
1964年10月生，
汉 族 ， 中 共 党
员，在职大学学
历。曾任白城市
监狱指导员、副
大队长、教育科
科长。现任白城
市监狱政治处主
任。拟任白城市
监狱副监狱长(试
用期一年)。

本报讯（李金荣）刚刚结束的暑
期，白城师范学院经济与管理学院学生
到洮北区林海镇敬老院进行慰问服务活
动。

活动期间，学生们为老人们整理打

扫房间，陪老人们聊天，表演了自己编
排的文艺节目，并送去食品和生活用
品，在为老人们进行志愿服务的同时，
也为在校大学生们上了一堂生动的爱老
敬老课。

白城师院经管学院
到敬老院开展社会实践活动